Дружеството планира да замени обезпечението с 
ипотека на недвижими имоти в полза на Довереника на облигационерите. 

Емисията е регистрирана за търговия на „Българска Фондова Борса“ 
АД. 

 2025г. 

На 11 септември 2025 г. Дружеството-майка емитира облигации в 
размер на  6 500 000 (шест милиона и петстотин хиляди) лева, разпределени в 
6 500 броя безналични, обикновени, неконвертируеми, поименни, свободно 
прехвърляеми, лихвоносни и обезпечени облигации с номинална и 
емисионна стойност 1 000 лева всяка една. 

Лихва: плаващ лихвен процент, равен на сумата от 6-месечен